PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 11.06.2019                                                                              № 76
поселок Новоберезанский

О разрешении вступления в брак несовершеннолетней

гражданке Симоненко Юлии Сергеевны
      Несовершеннолетняя гражданка  Симоненко Юлия Сергеевна, 21 августа 2001 года рождения, проживающая в поселке Комсомольском, Кореновского района, Краснодарского края, улица Широкая, 75 обратилась с просьбой о вступлении в брак с гражданином Куковским Ильей Эдуардовичем,  30 октября 1998 года рождения, проживающего в поселке Братский, Кореновского района, Краснодарского края, улица Пионерская, 24.    Гражданка Симоненко Юлия Сергеевна и гражданин Куковский Илья Эдуардович находятся фактически в брачных отношениях и ожидают рождение ребенка, что подтверждается представленными документами.

        Учитывая вышеизложенное, а также принимая во внимание просьбу вступающих в брак, в соответствии со статьей 13, п. 2 Семейного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:

       1. Разрешить несовершеннолетней гражданке Симоненко Юлии Сергеевне вступить в брак с гражданином Куковским Ильей Эдуардовичем.

       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________ № _______

«О разрешении вступления в брак несовершеннолетней

гражданке Симоненко Юлии Сергеевны»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

                                                      В.Ю. Зленко
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                              С.И. Булан

Специалист 1-ой категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Г. Наддал